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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4803
   1995
   1984

Dobřany Plzeň-jih
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Demokratická alternativa
 1.     Josef Weinreb                                69        1.           427
 2.     Dagmar Terelmešová                           52       16.           384
 3.     Bohumila Nekolová                            44       15.           360

Volební strana č. 2 - Aktivní Dobřany
 1.     Martin Sobotka                               48        1.          1143
 2.     Vojtěch Stříhavka                            28        2.          1046
 3.     Michal Trdlička                              39        3.          1140
 4.     Jaroslava Umnerová                           42        4.          1068
 5.     Lenka Kesslová                               48        5.           997
 6.     Jan Vozár                                    43        6.          1110
 7.     Michal Pokorný                               42        7.          1103
 8.     Pavel Sloup                                  51        8.          1147
 9.     Gabriela Klinkovská                          39        9.          1064
10.     Michal Balvín                                39       10.          1079
11.     Jan Šváb                                     46       11.          1111

Volební strana č. 4 - Pro živé město
 1.     Barbora Sýkorová                             42        1.           447
 2.     Jan Smola                                    52        8.           429
 3.     Judita Soukupová                             41       16.           417

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Demokratická alternativa
 1.     Stanislav Motejzík                           62        2.           318
 2.     Jan Okrouhlý                                 49        3.           299
 3.     Jan Lukeš                                    39        4.           322
 4.     Gabriela Motejzíková                         52        5.           282
 5.     Pavel Vyleta                                 51        6.           333
 6.     Denisa Terelmešová                           30        7.           325
 7.     Danuše Kozlová                               50        8.           309
 8.     Jan Košťál                                   50        9.           280
 9.     Jarmila Štěpařová                            74       10.           263
10.     Václav Hrdonka                               48       11.           329
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11.     Josef Malý                                   65       12.           289
12.     Marie Paroubková                             76       13.           246
13.     Lukáš Plass                                  37       14.           262
14.     Josef Dolejš                                 58       17.           285

Volební strana č. 2 - Aktivní Dobřany
 1.     Lenka Žďánská                                49       12.          1045
 2.     Milan Dvořák                                 46       13.          1100
 3.     David Toman                                  52       14.          1069
 4.     Petr Úbl                                     42       15.          1014
 5.     Michal Šneberger                             44       16.          1089
 6.     Petr Vacek                                   33       17.           994

Volební strana č. 4 - Pro živé město
 1.     Jan Pokorný                                  27        2.           372
 2.     Tomáš Kobsa                                  41        3.           338
 3.     Kateřina Straková                            36        4.           354
 4.     Alena Palkosková                             30        5.           369
 5.     Petra Mašková                                45        6.           366
 6.     Martin Bruha                                 45        7.           354
 7.     Martin Straka                                41        9.           379
 8.     Lucie Preisová                               43       10.           340
 9.     Karolína Brožíková Fišerová                  30       11.           336
10.     Lucie Štychová                               35       12.           314
11.     Sára Ženíšková                               21       13.           326
12.     Hana Kučerová                                47       14.           345
13.     Karel Kárník                                 44       15.           301
14.     David Suchý                                  51       17.           355

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Demokratická alternativa
Počet hlasů pro stranu:   5313, hranice:      343,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Weinreb                                    427
              2.    Stanislav Motejzík                               318
              3.    Jan Okrouhlý                                     299
              4.    Jan Lukeš                                        322
              5.    Gabriela Motejzíková                             282
              6.    Pavel Vyleta                                     333
              7.    Denisa Terelmešová                               325
              8.    Danuše Kozlová                                   309
              9.    Jan Košťál                                       280
             10.    Jarmila Štěpařová                                263
             11.    Václav Hrdonka                                   329
             12.    Josef Malý                                       289
             13.    Marie Paroubková                                 246
             14.    Lukáš Plass                                      262
             15.    Bohumila Nekolová                                360
             16.    Dagmar Terelmešová                               384
             17.    Josef Dolejš                                     285

Volební strana č. 2 - Aktivní Dobřany
Počet hlasů pro stranu:  18319, hranice:     1184,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Martin Sobotka                                  1143
              2.    Vojtěch Stříhavka                               1046
              3.    Michal Trdlička                                 1140
              4.    Jaroslava Umnerová                              1068
              5.    Lenka Kesslová                                   997
              6.    Jan Vozár                                       1110
              7.    Michal Pokorný                                  1103
              8.    Pavel Sloup                                     1147
              9.    Gabriela Klinkovská                             1064
             10.    Michal Balvín                                   1079
             11.    Jan Šváb                                        1111
             12.    Lenka Žďánská                                   1045
             13.    Milan Dvořák                                    1100
             14.    David Toman                                     1069
             15.    Petr Úbl                                        1014
             16.    Michal Šneberger                                1089
             17.    Petr Vacek                                       994

Volební strana č. 3 - Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT — sdružení DSZ - 
ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK

Počet hlasů pro stranu:     84, hranice:       46,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Müllerová                                    45
              2.    Nikolas Illek                                     39

Volební strana č. 4 - Pro živé město
Počet hlasů pro stranu:   6142, hranice:      397,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Barbora Sýkorová                                 447
              2.    Jan Pokorný                                      372
              3.    Tomáš Kobsa                                      338
              4.    Kateřina Straková                                354
              5.    Alena Palkosková                                 369
              6.    Petra Mašková                                    366
              7.    Martin Bruha                                     354
              8.    Jan Smola                                        429
              9.    Martin Straka                                    379
             10.    Lucie Preisová                                   340
             11.    Karolína Brožíková Fišerová                      336
             12.    Lucie Štychová                                   314
             13.    Sára Ženíšková                                   326
             14.    Hana Kučerová                                    345
             15.    Karel Kárník                                     301
             16.    Judita Soukupová                                 417
             17.    David Suchý                                      355
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........................................18:22 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivana Šusterová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Libuše Rešová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dobřany Plzeň-jih
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   29858               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Demokratická alternativa           5313   17      29858,00           17,79
č. 2 - Aktivní Dobřany                   18319   17      29858,00           61,35
č. 3 - Sdružení DSZ, NK                     84    2       3512,70            2,39
č. 4 - Pro živé město                     6142   17      29858,00           20,57

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Demokratická alternativa
      Aktivní Dobřany
      Pro živé město

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           18319,00     2 - Aktivní Dobřany               
   2.            9159,50     2 - Aktivní Dobřany               
   3.            6142,00     4 - Pro živé město                
   4.            6106,33     2 - Aktivní Dobřany               
   5.            5313,00     1 - Demokratická alternativa      
   6.            4579,75     2 - Aktivní Dobřany               
   7.            3663,80     2 - Aktivní Dobřany               
   8.            3071,00     4 - Pro živé město                
   9.            3053,16     2 - Aktivní Dobřany               
  10.            2656,50     1 - Demokratická alternativa      
  11.            2617,00     2 - Aktivní Dobřany               
  12.            2289,87     2 - Aktivní Dobřany               
  13.            2047,33     4 - Pro živé město                
  14.            2035,44     2 - Aktivní Dobřany               
  15.            1831,90     2 - Aktivní Dobřany               
  16.            1771,00     1 - Demokratická alternativa      
  17.            1665,36     2 - Aktivní Dobřany               

Volební strana                       Mandáty

 1 - Demokratická alternativa           3
 2 - Aktivní Dobřany                   11
 4 - Pro živé město                     3
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:22 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivana Šusterová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Libuše Rešová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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